
Kroatien ger hög kvalitet för pengarna
Ta en välbehövlig paus i vardagen med nya direktflyg till Kroatien

Under 2022 kommer det fler nya flyglinjer som gör det ännu lättare att njuta av wellness i
Kroatien. Samtidigt har landet fått fler internationella priser för sina SPA-anläggningar. Alltfler
nordbor reser nu till Kroatien och stannar dessutom allt längre.

Wellness i Kroatien

Aldrig förr har balansen mellan psykiskt och fysiskt välbefinnande varit en viktigare komponent i valet
av resmål och aktiviteter. Förutom kort reseavstånd, pris och kvalité erbjuder Kroatiens spaliv, ännu en
fördel i att det sker i Medelhavsklimat; omgivet av vandringsstigar och cykelvägar längs vikar, öar, berg,
floder och blomstrande mikroklimat med vackra vyer.

I svenskfavoriten Split har Spalato SPA nyligen tilldelats utmärkelsen World Luxury Spa Award. På ön
Losinj i Kvarnerbukten, närmast Rijeka, har Clinic at Hotel Bellevue just utsetts till Worlds Best Hotel
Spa.

Ett spa är inget riktigt spa utan termalvatten, säger åtminstone de som har det. Det flödar av dessa bl. a. i
nordvästra Kroatien. Här återfinns pooler med vågor, små vattenfall för massage och heta ubbelpooler.

Närmast kusten ges möjligheter till thalassotherapi  i Opatija och Crikvenica i kombination med
havsbehandlingar. Kroatien erbjuder även speciella behandlingar med naftalanolja, som ger bra resultat  i
behandlingen av psoriasis och reumatiska sjukdomar. Terapeutisk lera används över hela landet.
Kroatien har lång spatradition, med den allra senaste utrustningen.

Split och Dubrovnik i söder är sedan länge välkända för skandinaver. Nu sätts rampljuset också på de
idylliska trakterna kring Rijeka i nordväst och längs Kvarnerbukten med sina öar. Området lockade
redan de gamla romarna. Här fanns varma källor med mineralrika vatten på +46,5. När det romerska
riket vittrat sönder fortsatte dess kultur och spatraditioner här. En djupränna av Adriatiska havet, in till
Rijeka, håller havet fräscht och fiskrikt och inga industrier har smutsat ned luft eller hav här. Här vid
kusten finns fortfarande flasknosdelfiner och i inlandet lockar fjärilsdalen vid Kupafloden.



Nya flyglinjer till Kroatien

Under de första elva månaderna av 2021 ökade de nordiska besökarna till Kroatien med 250 % jämfört
med året innan och stod för 1,3 miljoner gästnätter. De stannade dessutom en dag längre; en utveckling
som kan tänkas fortsätta när man väljer färre men mer kvalitetssäkrade semesterresor. Kroatien hoppas
därför på en snabbare återgång mot rekordåret 2019.

Nu blir Kroatien än mer tillgängligt, med alltfler non-stopflyg. Ryanair kommer från slutet av mars till
och med slutet av oktober med två nya non-stoplinjer mellan Arlanda och Rijeka samt Arlanda och
Zadar, vardera två gånger i veckan. Detta förutom de redan befintliga direktflyg med SAS, Norwegian
och de kroatiska flygbolag som flyger non-stop Kroatien-Skandinavien till fyra flygplatser längs kusten
både reguljärt och med charter.


